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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedure for
tilsætning og beregning af svovlindhold i vine samt procedure
for anvendelse af genbrugsemballage.
Ydermere kontrolleret opbevaringsforhold på færdigvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: I virksomhedens produktion var der
en stor træport (ca. 4x3m) der ikke kunne lukkes. I bunden var
der en sprække på ca. 5cm hele vejen langs med gulves,
således at perlesten og lys udfra kunne se. I perlestenene
groede der tidsler, som var på vej ind i produktionen.
I flere hjørner inde i produktionen lå der ophobning er af døde
bænkebidder og andre indsekter.
Fotodokumentation af porten er optaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal vi have
gjort noget ved.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af træport ud mod det fri.
Følgende er konstateret: Træport af råt træ, fremstod med
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mørke opstigende plamager i bunden og i toppen, hvor den er mest udsat for fugt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
tilsætning af tilsætningsstoffer, med fokus på sulfitter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Ec118.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Gær Ec118), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Virksomheden havde udført modtagerkontrollen med ikke registeret at den var udført. Vejledt generelt om
regler for modtagerkontrol ved økologi.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrolleret råvareregistrering af igangværende produktion med
fysik afmåling af tank på solaris botrytis.
Virksomheden blev registreret til økologi i 2021 og har endnu ikke nogle færdige økologiske varer.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Gær Ec118), herunder
dokumentation for, at gæren er økologisk. Ingen anmærkninger.
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår (modtagekontrol, regnskab,
dokumentation, opdateret økologirapport). Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Særlig mærkningsordning til mærkning med Sort og årgang.
Kontrolleret vinen Bn1250 der mærkes med Souvinger Gris 2020.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for minimering af forurening med mykotoksinet
ochratoxin.
Virksomheden oplyser, at de håndsorterer druerne i marken og fjerner druer med synlige skader og råd.
Derudover bliver der fortaget endnu en sortering inde i produktionen.


